
ZARZĄDZENIE NR 49/2018 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie realizacji projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami)  oraz § 5 ust. 4 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 141/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 sierpnia 2017 r.  w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Piława Górna (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r., poz. 3754, Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2017 r., poz. 4082),

Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji listę projektów wybranych w głosowaniu w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Piława Górna na rok 2018, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Kieruje się do realizacji projekty wybrane w głosowaniu w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Piława Górna  na rok 2018 przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Miasta w Piławie Górnej  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3BE4E067-CE0B-4C78-8338-655E5D859DF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 49/2018

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 7 maja 2018 r.

Lista projektów wybranych w głosowaniu w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna na 
rok 2018

Identyfikator Nazwa projektu Szacunkowy koszt 
projektu (zł) Jednostka realizująca

015

MÓJ PIES NIE BRUDZI
(instalacja stojaków z pojemnikami na 
woreczki i psie odchody, ulotki edukacyjno-
informacyjne, 
przeprowadzenie akcji czipowania psów)

9.800,00

ZGO – inspektor ds. 
gospodarki odpadami 
i ochrony środowiska

012

UTWORZENIE TABLIC 
INFORMACYJNYCH PRZY 
POJEMNIKACH DO SELEKTYWNEJ 
ZBIÓRKI ODPADÓW WRAZ 
Z UTWARDZENIEM NAWIERZCHNI 
(lokalizacja:  skrzyżowanie ulic 
Poziomkowa/Rumiankowa, ul. Tulipanowa, 
Osiedle Małe/ ul. Herbaciana)

4.350,00

ZGO – inspektor ds. 
gospodarki odpadami 
i ochrony środowiska

ZPD – inspektor ds. 
gospodarki 
przestrzennej i dróg

017

ILUMINACJA ŚWIETLNA
(zainstalowanie na budynku przy ul. 
Kośmińskiej 29 iluminacji świetlnej 
o treści: „Wesołych Świąt”)

8.000,00

ZKS- inspektor ds. 
gospodarki komunalnej 
i ochrony środowiska

Suma 22.150,00

Id: 3BE4E067-CE0B-4C78-8338-655E5D859DF1. Podpisany Strona 1




